



Protokoll

Leidandmed	EAA.2797.1.2
Kaader	63,64
Daatum	29.10.1871
Protokoll number	69
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hendrik	Kotkas		Peakohtumees
Peter	Küllaots		Kohtumees
Hendrik	Pastak		Kohtumees

Pangoti Koggekona kohus sel 29l Octobr 1871

Man ollit. Peakohtomees, **Hindrik Kotkas**

Manistja **Peter Küllaots**

dito **Hindrik Pastak**

Kaibas **Samul Püssa**, et **Johan Kotkas** **Korgemaelt** temma mõtsa raggono 44 kõiwot ni kui Wallawanemb **Joh. Waldson** tunista woib ja 37 puud mis kohtomees **Peter Küllaots** ülle kaeno nink maad arwata 10 wakkamaad oma lubbaga ülles kündno ja ei kule keldo.

Kolme tallo peält temmale **Joh Kotkal** kül weitikese maad andnowa, et mõtsa piddi wahtma nink seni aijani mitte sedda ammetid holega prukino ja holedo ollo.

Ette tuli **Johan Kotkas** ja wastas, et temma ei olle mitte **Püssa** ei ka **Märt Toweri** maad kündno enge see ma mis tarre ümbre om, kündedo, wellepoia **Johan Kotka** tallo maa, arwata paar kolmandikomaad **Samul Püssa** ja **Mert Toweri** mast kündno, nink selle maaka kellelki teggemist ei olle.

Nink andis ülles, et temma oma poisi weddanowa ja üts puu kül temma raggono jurtega ja mitte kellelki warrasta laskno nink andis ülles **Ado Tideberg**, **Peter Sirk**, **Karli Hartwig** ja **Mihel Püssa** kea sedda nimetud mõtsa raggono om.

tunista: **Peter Sirk** tuli ette ja ütles küssimisse peäle et Minnewal astal 6 peddajat, ja 6 kõiwo **Körgemäe** alt Soost tononink mitte rohgeb es ütle

teätwat.

Karl Hartwig ütles perremehe kässopeäle 2 puud towat eddimetse Tsihi peält.

Weel ütles Samul Püssa, et üts es woi mitte maad kända, kui tõistel kündmata koss se kolme tallo karri peäb käima

Selle peäle ütles weel Johan Kotkas, et nemmat om lubbanowa Kähni meste karjat mõtsan käwwa, Nink sis woiwat ka mõtsa raggoda,

Samul Püssa ja Märt Toweri poolt sai Johan Kotkale ülles antus, et nende maa peält ärra lähab.

Otsus

Se assi jääb toises kohto paiwas selledata ja sawat weel tunistajat tallidetus

Peakohomees: Hindrik Kotkas XXX

Manistja. Peter Küllaots XXX

dito Hindrik Kotkas XXX